[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
          Принято  ____________ 2011 года
Об основных характеристиках бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Одобрить основные характеристики бюджета Гаврилово-Посадского
 муниципального района:

1.1. на 2012 год по общему объему доходов в сумме 204568,9 тыс.руб., в том числе по налоговым доходам в сумме 22411,5 тыс.руб., неналоговым доходам в сумме 4415,1 тыс.руб., безвозмездным поступлениям в сумме 177742,3 тыс.руб., из них по субвенциям в сумме 96932,4 тыс.руб. и по общему объему расходов в сумме 204568,9 тыс.руб.;
1.2. на 2013 год по общему объему доходов в сумме 212387,5 тыс.руб., в том числе по налоговым доходам в сумме 24231,2 тыс.руб., неналоговым доходам в сумме 4290,6 тыс.руб., безвозмездным поступлениям в сумме 183865,7 тыс.руб., из них по субвенциям в сумме 99443,8 тыс.руб. и по общему объему расходов в сумме 212387,5 тыс.руб.;

1.3. на 2014 год по общему объему доходов в сумме 213412,1 тыс.руб., в том числе по налоговым доходам в сумме 26459,0 тыс.руб., неналоговым доходам в сумме 4345,6 тыс.руб., безвозмездным поступлениям в сумме 182607,5 тыс.руб., из них по субвенциям в сумме 99443,8 тыс.руб. и по общему объему расходов в сумме 213412,1 тыс.руб.;

2. Провести публичные слушания по проекту решения районного Совета депутатов «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (докладчик Петрухин Н.А., заместитель главы администрации муниципального района, начальник финансового управления)    21  ноября 2011 года  в  17 часов в зале заседаний администрации Гаврилово-Посадского муниципального района по адресу г. Гаврилов Посад, ул. Р. Люксембург, д. 3.
С проектом бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов можно ознакомиться в Совете  Гаврилово-Посадского муниципального района  (г. Гаврилов Посад ул. Р. Люксембург д.3,  каб. 22) с 15 ноября 2011 года в рабочие дни с 8-00 до 17-00 и на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/ (раздел «Районный Совет–Проекты правовых актов»).

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С.Сухов

г. Гаврилов Посад
_______________  2011 года

№ ___________